Universidad Ricardo Palma Facultad de Medicina Humana Conseio de Facultad

ACUERDOS

SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DEL 19 DE ENERO DE 2017

- Acuerdo de Consejo de Facultad N°001-2017-FMH-D Acordó: aprobar por Unanimidad, la Revalidación del Título de Especialista en Cirugía General del Médico Cirujano José Alfredo Veracierta Coa, Universidad de Oriente – República Bolivariana de Venezuela.
- Acuerdo de Consejo de Facultad N°002-2017-FMH-D Acordó: considerar 02 vacantes para la Facultad de Medicina Humana en el concurso de Traslado Interno 2017-I.
- Acuerdo de Consejo de Facultad N°003-2017-FMH-D Acordó: aprobar los diez Proyectos de la relación adjunta, donde se indica el autor y el título del Proyecto de Tesis, así como los miembros del Jurado y el Asesor del mencionado Proyecto.
- Acuerdo de Consejo de Facultad N°004-2017-FMH-D Acordó: aceptar la renuncia de la Mg. Patricia Segura Núñez, dándole las gracias por los servicios prestados en el tiempo que duro su gestión.
- Acuerdo de Consejo de Facultad N°005-2017-FMH-D Acordó: aprobar el Proyecto Titulado "Factores Asociados al Síndrome de Burnout en Estudiantes de la Universidad Ricardo Palma en el periodo 2017", presentado por los Profesores Lucy Correa López, Jhony De La Cruz Vargas y Miguel Pérez.

